Proſonſum fulgur appellatur, quod ignoratur noctu, an interdiu ſit factum, itaque Ioui Fulguri, & Summano ſit, quod diurna Iouis, nocturna Summani fulgura habentur.

Prox, bona vox, velut quidam putant, ſignificare videtur, vt ait Labeo de iure pontificio libro vndecimo.

Prox, bona vox, vt exiſtimo, quaſi proba vox.

Prugnium pro priuignum.

Pruma dicta, quod fruges, ac virgula perurat.

Pubes praefente eſt populo praefente, *πύβητος* ab iis, qui puberes ſunt, omnem populum ſignificans.

ſe

ab

can

Pubes aduſcens, quinctiam plurimum nuncius eiusdem aetatis.

Pubes aduſcens

catur

catur, cui contrarium

dici solet.

Pubes &, qui pubem generare potest. is incipit esse a quattuordecim annis, femina a duodecim *viripotens*, siue patiens, ut quidam putant.

PAVLVS. *Pubes puer*, qui iam generare potest. is incipit esse ab annis quattuordecim, femina *viripotens* a duodecim.

FESTVS. *Publica pondera*

ex ea causa. Iunius in

t, quod duo Silli P. & M. Tribuni P. L.

rogarint his verbis: *Ex ponderibus publicis,*

quibus hac tempestate populus oetier qui solet,

uti coaequatur sedulum, ut hi quadrantal vini

octoginta pondo fiet. congius vini decem P.

I. S. Sex Sextarii congius fiet vini. duodequin-

quaginta sextarii quadrantal fiet vini. Sexta-

rius aequus aequo cum librario fiet. sex de quin-

que librae in modio sient. si quis magistratus ad-

uersus hac D. M. pondera, modiosque, vasaque

publica, modica, minora, maiora ve faxit, ius-

surve re fieri, dolura ve adduit, quod ea fiant, eis

quis volet magistratus multaretur, dum minore

patris familias taxat, liceto, si ne quis in sacro

indicare voluerit, liceto.

Publica sacra, quae publico sumptu pro populo fiunt, quaeque pro montibus, pagis, curiis, sacellis. at priuata, quae pro singulis hominibus, familiis, gentibus fiunt.

PAVLVS. *Publica sacra*, quae pro populo fiebant; priuata, quae pro singulis hominibus, & familiis appellabant.

FESTVS. *Publicus* cliuus appellatur, quem duo fratres L. M. Publicij Malleoli Aediles Curules pecuariis condemnatis ex pecunia, quam ceperant munierunt, ut in Auentinum vehiculi Vela venire possit.

Pudicitiae signum in foro boario est, vbi familia naedisset Hercules. eam quidam

Fortunae esse existimant. Item via Latina ad milliarium illi fortunae muliebris, nefas est attingi, nisi ab ea quae semel nupsit.

PAVLVS. *Pudicitiae* signum Romae colebatur, quod nefas erat attingi, nisi ab ea, quae semel nupsisset.

Puelli, pueri per deminutionem. Ennius. Poeni soliti suos sacrificare puellos.